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Protokół Nr 3.2022 
z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, 

które odbyło się w dniu 8 czerwca 2022 roku o godz. 11:00  
w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Kępnie 

 
 
w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Maria Kremer – Przewodnicząca Rady  

2. Grażyna Jany - Wiceprzewodnicząca Rady  

3. Urszula Opacka - Wypchło  - Sekretarz Rady - nieobecna 

4. Maria Pańczuk  - Członek Rady   

5. Łukasz Wielgosz  Członek Rady   

oraz  

1. Beata Kosędka - pracownik PCPR w Kępnie 

2. Alicja Śniegocka – Wicestarosta Kępiński 

3. Agata Sztucka- Inspektor w Wydziale OR 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie i przyjęcie porządku obrad Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Kępnie z dnia 9 marca 2022 r. 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami Powiatowej Społecznej Rady do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

4. Wnioski i wolne głosy. 

 

1. Posiedzenie otworzyła Pani Maria Kremer - Przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych, a następnie przedstawiono i przyjęto jednogłośnie porządek obrad.  

2. W punkcie drugim Rada jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia z dnia 9 marca 2022 r. 

3. W punkcie trzecim członkowie Rady dyskutowali o sytuacji uchodźców na terenie Powiatu 

Kępińskiego, w tym osób niepełnosprawnych oraz o udzielanej im pomocy. Pani Maria Kremer 

przestawiła informacje pozyskane z Ośrodków Pomocy Społecznej z terenu powiatu kępińskiego 

dotyczące osób niepełnosprawnych wśród uchodźców z Ukrainy.  

Pani Beata Kosędka poinformowała, że z informacji które posiada PCPR w Kępnie, na terenie powiatu 

kępińskiego przebywa 16 osób niepełnosprawnych.  

Pan Łukasz Wielgosz poinformował, że na chwilę obecną 16 osób posiadających PESEL jest 

zarejestrowanych w PUP w Kępnie. Jest to nieliczna grupa osób z pośród tych, którzy przyjechali jako 

uchodźcy.  

Członkowie rady zwrócili uwagę na fakt, że dużo osób spośród uchodźców wraca na Ukrainę. 

Pani Alicja Śniegocka – Wicestarosta Kępiński poinformowała o sytuacji związanej ze szkolnictwem – 

zabezpieczeniu miejsc w szkołach, których organem prowadzącym jest Powiat Kępiński.  

Pani Maria Kremer zapytała o organizację 20-lecia Warsztatów Terapii Zajęciowej. Pani Beata 

Kosędka poinformowała, że  odbędzie się w to formie pikniku. 
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Pani Alicja Śniegocka poinformowała, że do programu „Rechabilitacja 25+” w tym roku zgłosiło się 

dużo uczestników – przewiduje się 12 uczestników. Opowiedziała również o specyfice realizacji 

projektu. 

 

4. Wnioski i wolne głosy 

 Nie wniesiono wniosków i wolnych głosów. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Członkowie Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych: 

1. Maria Kremer     /-/ Maria Kremer  

2. Grażyna Jany    /-/ Grażyna Jany 

3. Maria Pańczuk    /-/ Maria Pańczuk  

4. Urszula Opacka – Wypchło   

5. Łukasz Wielgosz   /-/ Łukasz Wielgosz 

 

Protokołowała: A. Sztucka 

 

Lista obecności stanowi załącznik numer 1 do protokołu. 

 


